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I SHOQERTSE ME Pi'RGJEGJESI TT KUFTZUAR
"TITANIUM CONSULTING " SH.P.K.

Shoqeria tregrare me pdrgiegiesi te kufizuar ..TITANIUM coNsuLTING,, Sh.p.k. dhe
zoterohet nga themeluesit:

TEDI PRODA, atesia ABAZ shtetas SHerprAR, Iindur mE 0910u1992 nd Vergo. me
frid:n":_l:, mrga Vangjet Zhapa, Kodrai Shtufit, Gjirokaster, Shqiperi, M.;:k;;
identiteti J204 I 9087A.
KLODIAN MUCO, atasia MITAT, shtetas SHetpTAR, Iindur md. O4/n /1983 ne
Vergo-Sarande, me rezidence ne: Rruga studenti, nr.i0 Gjirokaster, Shqiperi. tvte n t<u,te
identiteti I3l104052S

I: p".rp.rllrj...l" vullnetin.e tij te lir€ dhe bazuar ne dispozitat e legjislacionit shqiptar, vendoser
te harlojne kere akr rhemelimi re shoqerise "TlrANluM coNsu-i,TlNG" sh d.l. mbi bazen e
ketyre principeve:

I

,

NENI I
FORMA DHE EMRI

Selia e shoqerise eshte nE adres€n: Gjirokaster, Lagjia l8-shtatori, Rruga studenti, objekti nr.20,
hyrja nr.2, Shqiperi. Ne adresdn e mdsiperme do td identifikohet q€ndra e personit juridik.

NENI 4
KOHEZGJATJA DHE PRISHJA E SHOQERISE

Shoqdria e zhvillon aktivitetin e saj per nje afat te pa percaktuar nd kohd, duke filluar nga data e
regjistrimit ne organin kompetent. Shoqdria prishet dhe kalon n€ pro:edure likujdimi, sipas
rasteve te parashikuara me lifl.

NENI 5
OBJEKTI I VEPRIMTARISE

shoqeria ka.formen c shoqdrise me pdryjegjesi te kufizuar, rne iniciale SH.p.K., dhe i perballon
humbjet deri ne kufirin maksimal te vleres sd kontributit te ortakut re vet6m ne kapitalin
themeltar. Emri i shoqerise eshte ,,TITANIUM CONSULTING" Sh.p.k.

Nf:,NI2
BAZA LIGJORE

Shoqdria eshte themeluar dhe do te funksionoje ne perputhje me ligiin Nr.9723, dare 03.05.2007,
Ligji me Nr.9901, date 14.04.2008 nd pdrputhje me legjislacionin shqiptar ne perglithdsi, ne
pdrputhje me aktet e shoqerise si dhen€ pdrputhje me maneveshjet nderkombetare te ratifikuara
dhe qe do te ratifikohen ne td ardhmen nga Republika e Shqip€riie.

NENI3
SELIA



Shoq€ria " TITANIUM ..NSULTING " Sh.p.k. €shte e organizuar n6 formdn e nrd shoqdrieShpk qe merret me: konsurence, r.,po.t-&rpo.t;'at1-jii; 
"" fushen e ofrimit te sheibimeve tendryshme intormatike: Akrivirer 'f:rki#i 

;.;;;;j., onentirn. tralnirn dhc aktiviretemenaxheriale dhe profesionale trajnimi. ettiuit"i-n.''rrshen e organizimit te evenreve,seminareve. rakime. konferenca. organizime te pergjitlrshme dhe aktivitereve te promovin)ir teimazhit Akriviret ne fushen e.1re.stis.1 p., id;fl;;";areve re rreral perdorimi isisremevekompjuterike ne fushen e srudimii are tontriiirr.- pJraorin]i i sistemeve te inrormacionit
j:l-,rlori.al lGIS) shoqeria mund re marre pjese.;;ii.ril; ortakut apo te at<sioneiiine srroqe.rte tJera rregrare me objekt te njejte ose te ndryshem.
Ne perputhje me legjisracionin, Shqiptar. n. ,.nyr. qe re arrije objektin e 2 rartpermendur,shoqeria munder giithashtu: Te kryeje 9do rrunrukrion IiJnr... aserer e luajrshme ose pasurire epaluajtshme, si dhe aktivitete te cilai mund t" tonrla".oh.n te nevojshme pcr te arritur aktivitetine Shoq.erise'- Per me teper shoqeria_ mund a" uyl;. .a" 

"ttivitet 
tjeter ioili nuk eshte i ndaluarnga ligii ne fuqi, qe sjell perfitime dhe eshte n. inte.es te Shoqerise.

NENI6

Kapitari themeltar i shoqerisf*[Ilir:';P*ffillloT"o-,.ir, i ndare ne 2 (dy) pjese.
Kapitali themeltar ishoq€rise zoterohet nga:

Kapitali themeltar i shoqdrise dsht€ shryer teresisht dhe depozituar ne nje ttogari te hapur ne
emer te shoqcrise ne nje nga bankat c nivelit te dytc.

NENIT

Shoqeria {o ry lesulloher, pervee ft[i3l[i:ffi:]['*" norrna re percaktuara ne staturin e
saJ...l clll do te nenshkruhet nga ortaku i vetdrn i shoqerisd dhe si i ti116 do te miratohet nd diten e
reglistrimit si person juridik ne Republik6n e Shqiperiie.

NENI 8
ORGANET DREJTUESE

Organet drejtuese t6 shoqdrise do td jen€ Administratori. Administratori i shoqdrise p6r nje
periudh€ 4 (kater) vjegare eshtd themeluesi i saj Klodian Mugo.
Ky akt themelim eshte hartuar nd 3 (tre) ekzemplar€ ne gjuhdn shqipe dhe duke patur secili
ekzemplar fuqi te njdjte ligjore.

-TEDI PRODA
-KLODIAN MUCO

50% - 50.000 LEK
50% - 50.000 LEK

ORTAKET E SHOQERISE
*TITANIUM CONSULTING" SH.P.K.

TEDI PRODA
KLODIAN MUCO

Gjirokastir 05108n021

nje kuote te barabarte me
nje kuote te barabarte me


